
 

 

UCHWAŁA NR XCIV/586/22 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość i szczegółowe 

warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego, funkcyjnego  

i za warunki pracy oraz innych składników wynagrodzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a w związku z art. 9ca ust. 11 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) oraz § 5 pkt 2 lit. c rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/170/19 Rady Miejskiej w Bogatyni z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego wysokość i szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków: za wysługę 

lat, motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz innych składników wynagrodzenia wprowadza  

się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 pkt 2 dodaje się literę e: 

„e) mentora.”; 

2) w tabeli dodatków funkcyjnych stanowiącej załącznik do uchwały nr XXIX/170/19 Rady Miejskiej 

w Bogatyni z dnia 19 grudnia 2019 r. dodaje się punkt 8 stanowisko „Mentor”. Wysokość dodatku w zł 

„100”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Bogatyni: 

Eugeniusz Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5462

https://sip.lex.pl/

		2022-11-14T11:27:46+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




